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Balisto Schoko-Korn Cereal 20x37¢g

GTIN (EAN): 5000159418577 Artikel-Nummer: 532738 EKO-Nummer:
Zusatzliche GTINs:

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU)
Mars GmbH
41728 Viersen, Deutschland

Bezeichnung des Lebensmittels
Keks mit Vollkorn (45%), umhullt von Milchschokolade (55%)

Verzeichnis der Zutaten

Zutaten: Zucker, Vollkorn (23%) (ganze HAFERFLOCKEN, WEIZENVOLLKORNMEHL, GERSTENVOLLKC
Kakaobutter, WEIZENMEHL, Sonnenblumendl, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, MILCHZUCKER, Bt
(aus MILCH), SuRmolkenpulver (aus MILCH), Emulgatoren (SOJALECITHIN, Mono- und Diglyceride

von Speisefettsauren, Natriumstearoyl-2-lactylat), Palmfett, Salz, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat
Kokosnussdl, natirlicher Vanilleextrakt. (Kann enthalten: HASELNUSS, MANDEL).

Nettofullmenge
37 Gramm

Angabe des Alkoholgehalts fur Getranke mit mehr als 1,2 Vol.-% Alkohol

0

Durchschnittliche Nahrwerte je 100 g (unzubereitet) Menge Pro Port. % RM*
Brennwert in kJ 2094 0
Brennwert in kcal 500 0
Fetting 24,2 0

Fett, davon gesattigte Fettsauren in g 11,4 0
Kohlenhydrate in g 62 0
Kohlenhydrate, davon Zucker in g 42 0
EiweiB in g 6,6 0
Salzing 0,72 0

* RM = Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)
Durchschnittliche Nahrwerte je Portion (unzubereitet) Menge Pro 185 G Pro Port. % RM*
Brennwert in kJ 387 5
Brennwert in kcal 93 5
Fettin g 4.5 6
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Fett, davon gesattigte Fettsauren in g 2,1 11

Kohlenhydrate in g 11,5 4
Kohlenhydrate, davon Zucker in g 7,8 9
Eiwei3 in g 1,2 2
Salzing 0,13 2

* RM = Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe
keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe enthalten

Enthaltene Allergene

Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (einschliel3lich Laktose);
Sojabohnen und daraus hergestellte Erzeugnisse;

Hafer sowie daraus hergestellte Erzeugnisse;

Gerste sowie daraus hergestellte Erzeugnisse;

Weizen sowie daraus hergestellte Erzeugnisse;

Glutenhaltige Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Impressum / Inhaltlich verantwortlich fir die oben genannten Angaben ist:
L.STROETMANN GroRR3verbraucher GmbH & Co. KG

Harkortstral3e 30

48163 Munster

Tel. +49 (0)251/7182-0

Fax. +49 (0)251/7182-130

E-Mail: info@stroetmann.de

Vertretungsberechtigt: Lutz Stroetmann, Max Stroetmann, Dr. David Schuppler, Dr. Michael
Tonnies

USt.ID.nr. gemal 8 27 a Umsatzsteuergesetz: DE 126 046 582

Registergericht: Amtsgericht Miinster Registernummer: HR-A 3794 / HR-B 2311

Stand: 11.08.2017 00:27 Uhr
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